EDITAL CMDCA Nº. 13, DE 20 DE SETEMBRO DE 2022.

O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE – CMDCA – de

São Miguel Arcanjo/SP, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o art. 139 da Lei Federal nº 8.069

(ECA), art. 7º., da Resolução CONANDA nº. 170, de 10 de dezembro de 2014, assim como, o § 2º do art. 45

da Lei Municipal nº. 3.245/2011, torna público a HOMOLOGAÇÃO, conforme especifica:

1. Fica homologado o Resultado Final do Processo de Escolha Suplementar do Conselho Tutelar de São Miguel

Arcanjo/SP, aberto pelo Edital CMDCA nº. 01, de 28 de julho de 2022, consagrando-se como exatos e

definitivos os resultados de todas as etapas deste Certame.

2. E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Edital.

São Miguel Arcanjo, 20 de setembro de 2022.

Valquíria Aparecida Alves Dias
Presidente CMDCA